1

2017年 3月 5日さいたま 209団 団会議 議事録

開催日：‘17年 3月 5日（日）15：00～領家公民館 会議室①

団会議出席者：団委員：吉田、菊池、坂本、寶野、吉澤、京條、北永

ﾘｰﾀﾞｰ：菅原、矢田部、佐藤、近藤、角田、佐伯

吉田団委員長挨拶

 地区委員会は来週予定、本日は決算予算関係の団会議となった。よろしくお願いします。

各隊活動報告及び予定（報告者：各隊指導者）

ビーバー隊 報告：2/5節分・BP祭準備、2/19 BP祭

予定：3/5博物館に行こう、3/18おやつ作り、3/26団総会

カブ隊  報告： 1/21.22スキー、2/5パインウッドダービー、2/19 BP祭

予定：3/4.5 一泊キャンプ（長瀞）、3/19隊集会、3/26団総会

 ボーイ隊 報告：1/21.22スキー、2/5 BP祭準備、2/19 BP祭

      予定：3/5隊集会、3/12隊集会、3/26団総会

ベンチャー隊：

ローバー隊 各隊支援

団委員報告（各担当者報告）

 ・会計： 本日決算

・登録：（宝野） 本日来年度登録終了、（坂本）表彰関係申請終了

・予約：（別紙）

行事関係検討事項

育成会・団総会準備 3月 26日 9時～

 式次第は坂本が作成して事前送付

   3 月 12 日までに各隊来年度のプログラムを作成して坂本まで送る。

   来年度の団会議日程 4/23、5/28、6/18、7/16、9/17、10/15、11/19、12/17、1/21、2/18、3/4.25

   来年度は前期終了後指導者会議を実施し後半上進に向けてのプログラムを調整する。9/3 午後予定

平成 29 年度地区運営委員分担表案

年度 総務 指導 ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ 野行 健康 広報 国際 財政

29 年度 菊池 吉田 佐藤 角田 矢田部 藤井 坂本博史 吉田

緑の募金（4 月２３日）北浦和駅 集合 9：30、募金開始 10：00、終了 11：00、各隊活動

各隊スカウトは募金を持参してください。

 警察への道路使用許可書及び北浦和駅届け出（吉田団委員長）

4/23～4/30 で届け出予定（4/23 が雨天の場合 30 日に変更）

倉庫整理  4 月 23 日 団会議終了後、指導者参加でお願いします

来年度夏キャンプ日程と場所

高萩ジャンボレット：パス

BVS隊 ８／３～６の間で１～２泊を想定

CS隊 ８／３～６ 那須

BS隊、VS隊は未定

その他   特になし

保管関係 地区キャップ４個=吉田家、１個=菊池家。

209団キャップ在庫（旧ｽｶｳﾄ用１、新キャップ４０個)＝菅原家

プロジェクター保管＝菅原家、パソコン＝薮家、209団ネッカ（残６９枚）＝菊池家

209団号章カブ用 100枚＝矢田部隊長、BS以上用 100枚＝佐伯ＲＳ隊長

次回団会議開催予定 ３月２６日（日）０９：００ 総会 講座室、分科会 会議室①

                  １３：３０ 団会議 会議室①

以上